岌撇计划生育委员会文件
滨地计育字1 1 9951 46号

一一一－―女

关于表彰全区第一期计划生育
技术专业岗位培训班优秀学员的

决定

各县市、乡镇计生委（办）:
为贯彻国家及省计生委《关于开展计划生育技术专业

岗位培训互作的通知》精神，提高基层计划生育技术人员
的素质，更好地为育龄群众服务，为计划生育互作服务，
地区计生委于7月11日至8月19日举办了全区第一期计划生
育技术专业岗位培训班。来自全区7个县市、洲个乡镇的
174名同志参加了学习。在40天的紧张学习过程中，同志
们不顾天气炎热，刻苦学习、严格遵守培训班的各项纪律，
涌现出一大批优秀学习分子，为了总结互作、鼓励先进，
经研究决定，对托名优秀学员进行表彰J希望全体同．乞以
先进为榜样，继续认真学习，坚持理论与实践相结合，在
各自三作岗位上，为计划生育事业做少粉妙礴献。

附：优秀学员名单。
．气

、

】五民
辛

优秀学员名单（46名）

滨州市：

马才耳录

张文珍

惠民县：
幸自益
碑，碑Z卜‘

了广了鑫忙
户、，IJ公月弋J

梁荣菊

赵子滨

孺士弃
倪，, J口东卜

蒋会云

刘；奴

一， , J ,
＋六许！咱外

'～目．月门．口‘．叫尸，刁恤

, , ' l咋丢

刊”补飞荆

秀
娥

全
，
翠

一
汽
！
{
J
二
，

，
泞
浮
，
、
︸
另

珍
冲
万

玲
文

︸
兀
一
爱

梅
焕

杨

王
叮、～?～一一～

阳信县：
．卜工护 ，

力。仑式lt7

士鑫－廷乡二东
飞刁火刀

王秀芹 司晓玲幕
贾

二矛‘二日巨仁二
伪尸个多大攀‘
了七J．一J，卜d卜州几，

奋Jl匀赞

苏’Jl长岁之

奄莽左
勺／7/J

谷玉芬
共壮笼

王汝兰
丫幸～I决

J‘节翎弋

沾化县：

郭俊芝

殷树峰

水如务六
叮～邝勺J月

公，召升粉
们）头手二户

丁才、应
护J确二已才几 王建芳

浦色鱿且．
口叮宁／、洲二轰

赤体士萃

浮梦落－才七
尸（乙I日一r ?

丁拓羊 邵泽云 荞早么尖幸

洲
川

陈
·

邹平县：

土兰分

牛映霞

七．～声．～乡一

常云 天百宋

留右丈叹
）夕b大汤

种贡周

王俊英